PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября  2015 года  № 11
О  назначении членов конкурсной комиссии  по проведению конкурса   по отбору кандидатов   на должность Главы муниципального образования «Велижский район».
        В соответствии с частью 2.1  статьи 36 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  частью 2 статьи  22 Устава муниципального образования Велижское городское поселение, рассмотрев обращение Главы муниципального образования «Велижский район»  Совет депутатов Велижского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов  на должность Главы муниципального образования «Велижский район» как ниже указано :

1) Авсеенок Константин Анатольевич
2) Лукашевич Сергей Валерьевич
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
      Глава муниципального образования

      Велижское городское поселение                                         К.А. Авсеенок